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GREEN HOUSE SEEDS -
King's Juice
Cena 31,50 zł

Cena poprzednia 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Green House Seeds

Opis produktu
King’s Juice to połączenie dwóch ulubionych profili terpenów Arjana. Z jednej strony nasza wyselekcjonowana Mimosa z
genetyki Symbiotic, która ma te głębokie kwiatowe perfumy, które król tak bardzo kocha, az drugiej strony nasz słynny King’s
Kush o cytrusowej sile działania.

To, co wyszło, to wyjątkowa roślina o pięknym wzroście typu szyszka / sosna, z długą główną górą, która wyrosnie nieco wyżej
niż boki i pozwoli gałęziom drugorzędnym stworzyć piękną koronę wokół niej.
Rośliny będą dość rozciągnięte w okresie kwitnienia, możesz spodziewać się, że podwoją rozmiar przynajmniej w pierwszych
tygodniach kwitnienia, przy stabilnych gałęziach i silnym wzroście.

Kwiaty mają niesamowity zapach, który doskonale równoważy kwiat mimozy z dodatkowym cytrusowym / ziemistym
akcentem przodków Kush, co daje nam niesamowity złożony zapach przypominający jakiś rodzaj świeżego soku owocowego, a
na końcu piękne kolory kwitnienia, większość roślin nabiera pięknych czerwonawo-fioletowych odcieni pod koniec kwitnienia,
co sprawia, że jest to bardzo piękna roślina, gdy pokryta jest włoskami o jesiennych kolorach, niesamowity widok.

Efekt jest doskonale zbalansowany przy całodziennym paleniu, z przyjemnym, podnoszącym na duchu szumem głowy, ciało
pozostaje lekkie i aktywne, a smak pozostaje w ustach przez chwilę po wydechu, tworząc wspaniałe uczucie i satysfakcję.

Typ: Feminizowane
Geny: Mimosa x King's Kush
Genotyp: Sativa 60% / Indica 40%
Czas kwitnienia: 9-10 tygodni
Zbiory Outdoor: Połowa października

1szt. - 45zł
3szt. - 112zł
5szt. - 157zł
10szt. - 292zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.
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* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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